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Paş.ist saldırı ve cinayetler aralıksız sürdürülüyor,Faşist 

terör,günlük yaşamın adeta ayrılmam bir parçası haline getirildi. 

3.MC,nin işbaşına gelmesi ile birlikte,faşist çeteler eliyle sürdü

rülen terörün hemen yanıbaşmda bir diğer şiddet eyleminin,yasal 

görünümlü şiddetin,giderek belirginleştiği izleniyor.

Uygulayıcıları ilk bakışta birbirleriylâ ne kadar ilintisiz 

görülürse görülsün bu* her iki türden şiddetle de ulaşılmak istenen 

hedef aynıdır: Îşçi-Emekçi yığınların,aydınların,gençlerin sindiril

mesi ve faşist diktatörlüğe giden yolun açık tutulması.

"Cumhuriyet tarihinin en yüksek zara uygulaması" bu ortamda 

gerçekleştirildi.Faşist terör,yasal görünümlü şiddet,yüksek oranlı 

devalüasyon ve zamlar... Bu üç olgunun eş zamanlılığı asla bir rast

lantı değildir.Sermeye sınıfları ve onların siyasi iktidarı tüm dar 

gelirlilerin canına okuyan bir zam uygulamasını, iç ve dış parababa- 

larına tüm özgürlüklerini(î) bağışlayan bir ekonomi politikasinı an

cak böylesi bir ortamda gerçekleştirebileceğini hesaplamaktadır. 

Şiddet politikası da, uygulanmakta olan ekonomi politikası da aynı 

sınıf ve katmanları; işçileri,emekçileri, tüm dar gelirlileri es- 

meyi,’* sermaye sınıflarının işçi-emekçi sınıf ve katmanlar üzerin

de tesis ettikleri tahakkümü** sürdürmeyi ve daha da yoğunlaştırmayı 

hedeflemektedir.

Faşist güçler hayatın bütün alanlarında, kendilerinden olma

yan herkese karşı saldırıya geçmişlerdir.SARÎŞ1te,ANT BİRLİK'tefTE- 

KEL’de, Bayındırlık Bakanlığımda olanlar,tüm kamu kesimindeki kı

yımlar bu saldırıların son halkasıdır.

Sorun,ezilmek istenenlerin yani işçilerin,emekçilerin tüm 

bu uygulamalara karşı yalnızca boyunlarını uzatmakla kalıp kalmaya

caklarıdır.

İşçiler,emekçiler, aydınlar elbette ekonomik-demokratik 

haklarına sahip çıkacaklar,demokratik mevzilerini savunacaklardır.

> Ülkenin bağımsızlığı ve toplumun demokratikleştirilmesi uğrundaki 

mücadelelerini;emperyalizme ve faşizme karşı mücadelelerini elbet- 

tesürdüreceklerdir.Bu onların varolabilme mücadelesidir.



Biz inanıyoruz ki; Türkiye İşçi Sınıfı' n m  ilerici sendi

kal hareketi onurlu mücadelesini bu çerçeve içinde yükseltecektir. 

Ve yine biz inanıyoruz ki; tüm işçiler, emekçiler, aydınlar ve 

gençler ellerini güzel yarınlar için mutlaka birbirlerini kenetle- 

yeceklerdir.
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